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Matefska $kola Ostrov nad Oslavou, okres Zdar nad Sazavou,

prispévkova organizace

Ostrov nad Oslavou 207, 594 45

1€0: 70995575

Navrh rozpoctu Materské Skoly Ostrov nad Oslavou pro rok 2026

602001
602002
602003
602005

stravné skolnijidelna

skolné

vynosy z prodeje sluZzeb - VN obé&dy ZS, OBY
stravné OBY

dotace obce

Prijmy celkem

520 000 K¢
80 000 K¢
40 000 K¢
65 000 K¢

2 467 000 K¢
3172 000 K¢

513
501201
501202
501203
501204
501205
501206
502201
502202
518208
511201
511202
518204
518206
518209
518210
527201
549209
558000

549999
521200

prezentace skoly

kanceladrské potreby

uklidové prostredky

knihy a u¢ebni pomucky
spotreba surovin

spotreba ostatniho materiald
drobné vybaveni

spotfeba elektfiny

spotreba plynu

vodné a stocné

oprava budovy

drobné opravy a udrzba
postovné

ostatni sluzby

sluzby SW - tj. Programové, sprava, web, net
bankovni poplatky

Skoleni, preventivni prohlidky
ostatni ndklady, pojisténi déti
drobny dlouhodoby majetek

ostatni naklady

finan. ndklady na nepedag. zaméstnance

Vydaje celkem

2 000 K¢
14 000 K¢
37 000 K¢
40 000 K¢
520 000 K¢
20 000 K¢
20 000 K¢
130 000 K¢
250 000 K¢

9 000 K¢
65 000 K¢
65 000 K¢

1000 K¢

160 000 K¢
35 000 K¢

2 000 K¢
25 000 K¢
20 000 K¢
40 000 K¢
35 000 K¢

1672 000 K¢
3172 000 K¢



